УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О муниципальном совещании
педагогических работников

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области № 01-
25/5246 от 28.07.2022 г. «О проведении областного образовательного форума на
тему «PRO. Образование 64: Векторы развития» и в целях обсуждения вопросов
модернизации системы образования Аткарского муниципального района,
определения основных задач развития муниципальной системы образования на
2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальное совещание работников образования на тему:
«Основные направления деятельности системы образования в
формировании единого образовательного пространства» 26 августа 2022
года в 10.00 часов на базе МУК «Районный культурный центр».

2. Утвердить:
2.1. Состав рабочей группы по организации и проведению муниципального
совещания работников образования (приложение 1);

2.2. Квоту участников муниципального совещания работников образования
(приложение 3);

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить
участие педагогов в указанных мероприятиях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образова: Н.В. Копенкина

Приложение №1
к приказу управления образования

администрации Аткарского МР
от .08. 2022 г. N°____

Состав рабочей группы
по организации и проведению

муниципального совещания работников образования.

Копенкина Н.В.. -  начальник управления образования администрации
Аткарского МР, председатель рабочей группы;

Симонова О.В.- заместитель начальника управления образования,
заместитель председателя рабочей группы;

Кириченко Н.А. -  директор МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР, секретарь рабочей
группы.

Члены рабочей группы:

Кириллов В.В.- директор МУ «ХЭГ УО» Аткарского МР;

Родионова А.А.- главный специалист управления образования;

Петличенко Л. И. -  методист МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР;

Карташова Н.И - методист МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР;

Осипова O.H.- методист МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР;

Евдошенко Т.В.- председатель ГК профсоюза работников народного
образования и науки РФ (по согласованию);

Баранова М.В. -  директор МАУ ДО «ЦДТ г. Аткарска».

Приложение N° 2
к приказу управления образования

v  ОТ _______________ г. №>
Квота участников муниципального августовского совещания работников образования

Наименование ОУ
Руковод]

тели

и Заместит

ли

е
Профсок•3

Пед. раб

Благ.

Главы

1 МР

Грамота

Главы МР

админ.

' Благ.УО Г рамота

УО

Обл

Дума

итого

1 МОУ СОШ № 1 2 2 1 5 1 11
2 МОУ ООШ № 2 3 2 3 10 18
3 МОУ СОШ № 3 3 2 3 13 1 22
4 МОУ ООШ № 6 3 2 2 10 1 18
5 МОУ СОШ № 8 2 2 1 10 15
6 МОУ СОШ № 9 2 3 2 10 1 18
7 МОУ СОШ № 10 2 2 2 10 16

8
МОУ СОШ с.Б.

Екатериновка
4 2 2

2 1
11

9 МОУ СОШ с. Даниловка 6 4 4 3 2 1 20
10 МОУ СОШ с. Елизаветино 5 4 3 3 1 16
11 МОУ СОШ д. Ершовка 3 2 2 2 9
12 МОУ СОШ п. Лопуховка 4 2 2 4 1 1 14
13 МОУ СОШ с. Марфино 2 1 1 2 1 7
14 МОУ СОШ с. Озерное 5 2 3 8 18
15 МОУ ООШ с. Песчанка 1 1 1 1 4
16 МОУ СОШ п. Сазоново 4 2 3 4 1 1 15
17 МОУ СОШ с. Языковка 1 1 1 1 4
18 МАУДО ЦДТ 1 1 1 1 2 6
20 МАУ «Спортивная школа» 1 1 1 3

21
ГБПОУ СО «Аткарский

политехнический колледж»
1 1

1
3

22 У правление образования 1 1 1 3
23 <ОМЦ 1 4 5
24 ;ХЭГ 1 1 2

]

I

Приглашенные:

■ почетные гости -4 чел.

рук-ли учреждений -5 чел.

главы сельских админ.- 6 чел.

представители админ. -  5чел.

Jcero: 20 чел.

20

/1ТОГО 57 39 37 106 4 4 3 4 2 278